



Selvitys energian-, veden- ja paperinkulutuksen vähentämisen sekä jätteiden tehokkaamman lajittelun mahdollistamista säästöistä (TVO-selvitys nro 42)/J-VN

VD/1467/00.01.02.06/2014

SS / J-VN

Vantaan kaupunginvaltuuston 18.6.2012 hyväksymän talouden tasapainottamis- ja velkaohjelman mukaisesti tuli selvittää muun muassa energian-, veden- ja paperinkulutuksen vähentämisen sekä jätteiden tehokkaamman lajittelun mahdollistamat säästöt (TVO-selvitys nro 42).

Selvityksessä on vertailtu erityyppisten Vantaan kaupungin kiinteistöjen energian ja veden ominaiskulutuksia valtakunnallisiin tilatyypikohtaisiin tilastokeskiarvoihin. Vantaan rakennusten tilatyypikohtaiset ominaiskulutukset vaihtelevat melko paljon. Ominaiskulutustietoja tilastokeskiarvoihin verrattaessa osa kiinteistöistä sijoittuu tilastokeskiarvojen alapuolelle ja osa taas ylittää tilastokeskiarvot reilusti. Kulutukset ovat viime vuosina olleet laskussa, mutta säästöpotentiaalia löytyy vielä kaikilla sektoreilla.

Energiankulutusta voidaan vähentää käyttäjien toimenpiteillä, teknisillä säätötoimenpiteillä tai rakennusten energiatehokkuuteen liittyvillä investoinneilla. Kahdella ensin mainitulla toimenpidetyypillä saadaan nopeimmat ja halvimmat säästöt, mutta investointien avulla on mahdollista saada rahallisesti suurimmat säästöt.

Selvitys on tehty tilakeskuksen, ympäristökeskuksen ja hankintakeskuksen yhteistyönä.

Kaupunkisuunnittelulautakunta 10.3.2014 § 8

Apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Päätetään hyväksyä liitteenä oleva selvitys ja lähettää se edelleen kaupunginhallituksen hyväksyttäväksi.

Päätös: Hyväksyttiin esitys.

Liitteet Selvitys energian-, veden- ja paperinkulutuksen vähentämisen sekä jätteiden tehokkaamman lajittelun mahdollistamista säästöistä (TVO-selvitys nro 42)

Täytäntöönpano: ote kaupunginhallitukselle

Muutoksenhakuohje: Muutoksenhakuohje 5

Lisätiedot:

projektipäällikkö Marita Tamminen, tilakeskus, puh. 09 8392 2877, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi
ympäristöpäällikkö Leena Maidell-Münster, ympäristökeskus, puh. 09 8392 3028,
etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi